HasBaHune copeBHOBaHWI: OtkpbiThin Kybok TB3 no Benocnopty-wocce Ha npusbl C/K "IernoH"

MecTto npoBeaeHus: TB3, r.Tomck
HaTa: 8-9 ceHTAbps 2018 ropa
CYMMA OBYX OHEW
'pynna y4acTHUKOB: M 1983-99
Mecto Homep ®amunus re 1 neHb 2 feHb BoH Cymma
1 61 CapankuH Erop 1995 17:23,9 2:07:56 0:00:13 2:25:07
2 85  KyawmHoB AHTOH 1985 17:43,2  2:07:56 0:00:30  2:25:09
3 84  BbabuH KoHcTaHTWH 1988 17:36,3 2:07:56 2:25:32
4 69 Xasos Cepreim 1983 17:40,0 2:07:56 0:00:02 2:25:34
5 76  MacneHHukoB Ceprei 1983 18:10,8  2:07:56 2:26:07
6 60 Orapko Uropb 1987 18:16,9  2:07:56 0:00:05 2:26:08
7 83 [asblgos VBaH 1986 18:22,9 2:07:56 2:26:19
8 66 [lonos Omutpui 1988 19:17,0 2:07:56 2:27:13
9 74  Pewntep AHapen 1985 17:41,3 2:13:40 2:31:21
10 67 [démuH AnekcaHap 1983 18:37,4 2:13:45 2:32:22
11 77  KyniokuH Anekcen 1983 19:00,9  2:16:55 2:35:56
12 73  KupsikoB Hukuta 1999 19:22,3  2:24:38 2:44:00
13 80  ®pank Amutpuin 1983 20:14 1 2:29:30 2:49:44
14 72  T'epmaH AHppen 1986 21:28,3  2:35:21 2:56:49
82 TlocTtHoB Butanum 1984 19:33,4 H/c
91 BocTpyxoB Erop 1983 19:54,7 cowlen
68  Tperybos Hukonan 1984 21:09,3 cowlen
70  CepsikoB Bavecnas 1984 23:01,0 cowlen
75  KucnuubliH PomaH 1990 23:29,2 cowlen
62 Epewmees lleTp 1987 cowlen 2:07:56
71 Machukos Ceprei 1985 H/C cowlen
pynna y4acTHUKOB: M 1968-82
Mecto Homep ®amunus rp 1 neHb 2 feHb BoH Cymma
1 46  BopoHkoB AHapen 1978 17:04 1 2:07:56 0:00:05  2:24:55
2 50 Angpees Omutpui 1973 17:17,0 2:07:56 2:25:13
3 31  Tumodpees Butanum 1982 18:22,1 2:07:56 2:26:18
4 58 KawwuH Cepren 1976 18:31,1 2:07:56 0:00:05 2:26:22
4 52  /BaHoB Anekcen 1973 18:26,2 2:07:56 2:26:22
6 48  CkopoboratoB Butanuin 1975 19:00,1 2:07:56 2:26:56
7 44  baruHckui Bnagncnase 1981 19:39,7 2:07:56 2:27:36
8 57  KapaxaHoB AnekcaHgp 1979 19:13,9 2:13:32 2:32:46
9 51 Bnacos Buktop 1970 20:20,0 2:19:56 2:40:16
10 49  lWypynos 'eHHaauin 1970 20:57,7  2:20:16 2:41:14
11 54  WagpwH EBreHunn 1982 19:34,0 2:22:42 2:42:16
12 39 Tlogbopckuin Anekcanap 1976 20:26,7  2:22:21 2:42:48
13 42  EnanunHuesB Bnagumunp 1981 20:07,4 2:25:03 2:45:10
14 36  Poros Ceprei 1976 21:13,5  2:32:56 2:54:10
15 37 T'epman Muxann 1981 20:04,8 2:35:21 2:55:26
30  OrHeB danumn 1982 17:53,4 H/c
87  Kasakos lOpuin 1976 18:07,0 H/c
40 3ababypuH Makcum 1979 19:07,4 H/C
33  Yarun EBreHun 1973 19:09,8 H/c
41 CkakyH AnekcaHap 1980 19:36,4 H/C
45 Toppgenuuk Bnagumump 1971 20:07,2 H/c
34  byxapos Bnagnmup 1971 20:17,3 H/c
35 [Henwny EBreHun 1981 22:04,7 H/c

55  bBypos Cepren 1981 cowien H/C



pynna y4acTHUKOB:
Mecto Homep ®amunus

1

2
3
4
5

27
26
24
25
29
23
95

CyxoponuH Oner
MoTkuH Cepren
Jlyukos Oner
TapaHyxa Bagum
KasaHues Bnagumup
AHeuyeB AHapen
dponoe Omutpun

pynna y4acTHUKOB:
Mecto Homep ®amunus

1

2
3
4

89
20
21
22

1a YH4aCTHUKOB!

Mecto Homep

OO WN -

14
93
9
15
11
10
92
12

MeTpoB NeHHagun
JlebepeB AHaTonui
KpacynuH AnaTonui
Opnos Ceprei

damunusa

Kopotny Cocpus
KoneukuHa Bepa
MenbHukoBa Buktopusa
OepryHoBa Onbra
N'yceBa >KaHHa
Moropenosa EkatepuHa
JInxTteHb6anT Buktopusi
KotnspoBa AHacTtacus

pynna y4acTHWUKOB:
Mecto Homep ®amunus

1
2
3

19
13
16
17

Kyu TatbsHa
KonueHoBa AHacTtacus
KonomuHa CeeTtnaHa
3BoHapeBa TaTbsiHa

pynna y4acTHWUKOB:
Mecto Homep ®amunus

1

59

Cy6ou Cepren

pynna y4acTHUKOB:
Mecto Homep ®amunus

OO WN -

2
4
78
1
3
90
8
7
86
88
5

KysbmeHko Ctena
LLiBepoB Anekcen
Bnacos EBreHum
Kyu Ceprei
MaenoB Butanun
Ynctakos Hukonawm
BokoB Nnbs
CemunH CemeH
MBonuH AnekcaHgp
ApxuneHko Buktop
MaknakoB Muxaun

M 1967-58
P
1965
1963
1965
1958
1952
1962
1965

M 1957 u cT.
e
1955
1954
1953
1957

K 1999 u cT.
e
1993
1980
1991
1977
1990
1991
1993
1980

XK MTB
P
1988
1990
1970
1977

M 2000
P
2004

M MTB
P
1986
1981
1995
1988
1981
1951
1986
1985
1984
1963
1982

1 neHb
18:02,7
18:30,2
20:21,4
21:38,1
23:45,8
21:12,5
21:36,6

1 neHb
19:55,0
21:27,8
22:07,7
22:12,3

1 neHb
13:57,3
14:48,9
15:17,6
15:59,2
18:22,3
19:03,9
17:02,1
18:50,3

1 neHb
16:00,3
16:34,7
16:23,8
H/C

1 neHb
16:00,2

1 neHb
12:57,0
13:02,3
13:43,3
13:57,0
14:12,6
25:09,4

2 neHb
2:13:37
2:19:55
2:22:26
2:26:27
2:59:16

H/C
H/C

2 neHb
2:28:18
2:26:50
2:44:54
2:45:59

2 neHb
1:16:04
1:18:21
1:18:33
1:31:34
1:51:34
1:51:41
H/C
H/C

2 neHb
1:25:36
1:25:46
1:31:43
1:39:28

2 neHb
H/C

2 neHb
1:13:08
1:13:37
1:15:28
1:16:05
1:21:37
1:43:38
1:13:08
1:25:36
1:27:54
1:29:47
1:46:46

BoH

BoH

Cymma
1:30:01
1:33:10
1:33:51
1:47:33
2:09:56
2:10:45

Cymma
1:41:36
1:42:21
1:48:07

Cymma

Cymma
1:26:05
1:26:39
1:29:11
1:30:02
1:35:50
2:08:47

Cymma
2:31:40
2:38:25
2:42:47
2:48:05
3:23:02

Cymma
2:48:13
2:48:18
3:07:02
3:08:11



