

Название соревнований: Открытый Кубок ТВЗ по велоспорту-шоссе на призы С/К "Легион"
 Место проведения: ТВЗ, г.Томск
 Дата: 8-9 сентября 2018 года
 СУММА ДВУХ ДНЕЙ

Группа участников:			М 1983-99				
Место	Номер	Фамилия	ГР	1 день	2 день	Бон	Сумма
1	61	Сарайкин Егор	1995	17:23,9	2:07:56	0:00:13	2:25:07
2	85	Кудинов Антон	1985	17:43,2	2:07:56	0:00:30	2:25:09
3	84	Бабин Константин	1988	17:36,3	2:07:56		2:25:32
4	69	Хазов Сергей	1983	17:40,0	2:07:56	0:00:02	2:25:34
5	76	Масленников Сергей	1983	18:10,8	2:07:56		2:26:07
6	60	Огарко Игорь	1987	18:16,9	2:07:56	0:00:05	2:26:08
7	83	Давыдов Иван	1986	18:22,9	2:07:56		2:26:19
8	66	Попов Дмитрий	1988	19:17,0	2:07:56		2:27:13
9	74	Рейтер Андрей	1985	17:41,3	2:13:40		2:31:21
10	67	Дёмин Александр	1983	18:37,4	2:13:45		2:32:22
11	77	Кулюкин Алексей	1983	19:00,9	2:16:55		2:35:56
12	73	Киряков Никита	1999	19:22,3	2:24:38		2:44:00
13	80	Франк Дмитрий	1983	20:14,1	2:29:30		2:49:44
14	72	Герман Андрей	1986	21:28,3	2:35:21		2:56:49
	82	Постнов Виталий	1984	19:33,4	н/с		
	91	Вострухов Егор	1983	19:54,7	сошел		
	68	Трегубов Николай	1984	21:09,3	сошел		
	70	Серяков Вячеслав	1984	23:01,0	сошел		
	75	Кислицын Роман	1990	23:29,2	сошел		
	62	Еремеев Петр	1987	сошел	2:07:56		
	71	Мясников Сергей	1985	н/с	сошел		

Группа участников:			М 1968-82				
Место	Номер	Фамилия	ГР	1 день	2 день	Бон	Сумма
1	46	Воронков Андрей	1978	17:04,1	2:07:56	0:00:05	2:24:55
2	50	Андреев Дмитрий	1973	17:17,0	2:07:56		2:25:13
3	31	Тимофеев Виталий	1982	18:22,1	2:07:56		2:26:18
4	58	Кашин Сергей	1976	18:31,1	2:07:56	0:00:05	2:26:22
4	52	Иванов Алексей	1973	18:26,2	2:07:56		2:26:22
6	48	Скоробогатов Виталий	1975	19:00,1	2:07:56		2:26:56
7	44	Багинский Владислав	1981	19:39,7	2:07:56		2:27:36
8	57	Караханов Александр	1979	19:13,9	2:13:32		2:32:46
9	51	Власов Виктор	1970	20:20,0	2:19:56		2:40:16
10	49	Шурупов Геннадий	1970	20:57,7	2:20:16		2:41:14
11	54	Шадрин Евгений	1982	19:34,0	2:22:42		2:42:16
12	39	Подборский Александр	1976	20:26,7	2:22:21		2:42:48
13	42	Епанчинцев Владимир	1981	20:07,4	2:25:03		2:45:10
14	36	Рогов Сергей	1976	21:13,5	2:32:56		2:54:10
15	37	Герман Михаил	1981	20:04,8	2:35:21		2:55:26
	30	Огнев Даниил	1982	17:53,4	н/с		
	87	Казаков Юрий	1976	18:07,0	н/с		
	40	Забабурин Максим	1979	19:07,4	н/с		
	33	Чагин Евгений	1973	19:09,8	н/с		
	41	Скакун Александр	1980	19:36,4	н/с		
	45	Гордейчик Владимир	1971	20:07,2	н/с		
	34	Бухаров Владимир	1971	20:17,3	н/с		
	35	Делич Евгений	1981	22:04,7	н/с		
	55	Буров Сергей	1981	сошел	н/с		

Группа участников:			М 1967-58				
Место	Номер	Фамилия	ГР	1 день	2 день	Бон	Сумма
1	27	Суходолин Олег	1965	18:02,7	2:13:37		2:31:40
2	26	Поткин Сергей	1963	18:30,2	2:19:55		2:38:25
3	24	Лучков Олег	1965	20:21,4	2:22:26		2:42:47
4	25	Тарануха Вадим	1958	21:38,1	2:26:27		2:48:05
5	29	Казанцев Владимир	1952	23:45,8	2:59:16		3:23:02
	23	Янечев Андрей	1962	21:12,5	н/с		
	95	Фролов Дмитрий	1965	21:36,6	н/с		

Группа участников:			М 1957 и ст.				
Место	Номер	Фамилия	ГР	1 день	2 день	Бон	Сумма
1	89	Петров Геннадий	1955	19:55,0	2:28:18		2:48:13
2	20	Лебедев Анатолий	1954	21:27,8	2:26:50		2:48:18
3	21	Красулин Анатолий	1953	22:07,7	2:44:54		3:07:02
4	22	Орлов Сергей	1957	22:12,3	2:45:59		3:08:11

Группа участников:			Ж 1999 и ст.			
Место	Номер	Фамилия	ГР	1 день	2 день	Сумма
1	14	Коротич София	1993	13:57,3	1:16:04	1:30:01
2	93	Колечкина Вера	1980	14:48,9	1:18:21	1:33:10
3	9	Мельникова Виктория	1991	15:17,6	1:18:33	1:33:51
4	15	Дергунова Ольга	1977	15:59,2	1:31:34	1:47:33
5	11	Гусева Жанна	1990	18:22,3	1:51:34	2:09:56
6	10	Погорелова Екатерина	1991	19:03,9	1:51:41	2:10:45
	92	Лихтенбайт Виктория	1993	17:02,1	н/с	
	12	Котлярова Анастасия	1980	18:50,3	н/с	

Группа участников:			Ж МТБ			
Место	Номер	Фамилия	ГР	1 день	2 день	Сумма
1	19	Куц Татьяна	1988	16:00,3	1:25:36	1:41:36
2	13	Копченова Анастасия	1990	16:34,7	1:25:46	1:42:21
3	16	Коломина Светлана	1970	16:23,8	1:31:43	1:48:07
	17	Звонарева Татьяна	1977	н/с	1:39:28	

Группа участников:			М 2000			
Место	Номер	Фамилия	ГР	1 день	2 день	Сумма
1	59	Субоч Сергей	2004	16:00,2	н/с	

Группа участников:			М МТБ			
Место	Номер	Фамилия	ГР	1 день	2 день	Сумма
1	2	Кузьменко Степа	1986	12:57,0	1:13:08	1:26:05
2	4	Шведов Алексей	1981	13:02,3	1:13:37	1:26:39
3	78	Власов Евгений	1995	13:43,3	1:15:28	1:29:11
4	1	Куц Сергей	1988	13:57,0	1:16:05	1:30:02
5	3	Павлов Виталий	1981	14:12,6	1:21:37	1:35:50
6	90	Чистяков Николай	1951	25:09,4	1:43:38	2:08:47
	8	Боков Илья	1986		1:13:08	
	7	Семин Семен	1985		1:25:36	
	86	Иволин Александр	1984		1:27:54	
	88	Архипенко Виктор	1963		1:29:47	
	5	Маклаков Михаил	1982		1:46:46	